EDITAL Nº 081/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 019/2023

   “Homologação das inscrições”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 019/2023, para a Contratação

Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Operador de Máquinas,

conforme relação abaixo:

Inscrição Candidato Deferida/Indeferida

001 Rafael Sousa dos Santos Deferida

002 Gabriel Conte Deferida

003 Volnei Brembatti Deferida

                         Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 26 dias do mês

de junho de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Laiane Moretto

Secretária Municipal de Administração